UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v tập huấn nâng cao năng lực

về xúc tiến đầu tư cho cán bộ

làm công tác xúc tiến đầu tư

vào lĩnh vực nông nghiệp,

nông thôn

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số 83A/TTPN ngày 18/7/2022 của Trung tâm Xúc

tiến đầu tư phía Nam về việc tập huấn nâng cao năng lực về xúc tiến đầu tư cho

cán bộ làm công tác xúc tiến đầu tư vào lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn (văn

bản đã gửi đơn vị); căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành

kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

p

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Các Sở: CT, NN&PTNT, KHĐT;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T10:12:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T19:18:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T19:18:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T19:18:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T19:18:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!